
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2025.gada 30.oktobrī  

PROTOKOLS Nr. 6  

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Vita Hermansone, Bruno Jurševics,  Aivars Lembergs, Guntis 

Blumbergs, Aigo Gūtmanis 

Sēdē nepiedalās: A.Landmanis 

Pieaicinātie : K.Šteinberga - Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Ineta Vašuka – Juridiskās nodaļas vadītāja 

Kaspars Vitenbergs – izpilddirektora 1. vietnieks – Ventspils domes administrācijas vadītājs 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 1200 – 1205 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu un veselības aizsardzības komisijas 

nolikumu 

 

Klātesošie komitejas locekļi vienbalsīgi apstiprina darba kārtību 

K.Šteinberga – Š.g. 30.septembrī Sociālo jautājumu komitejas sēdē tika skatīts jautājums par Sociālo 

lietu un veselības aizsardzības komisijas nolikumu un izskatīšana tika atlikta, jo deputāts 

A.Landmanis plānoja iesniegt priekšlikumus par minētā nolikuma projektu. Š.g. 3.oktobrī 

tika saņemti deputāta A.Landmaņa rakstiski noformulēti priekšlikumi par Sociālo lietu un veselības 

aizsardzības komisijas nolikumu. Vienlaikus par saņemtajiem priekšlikumiem Juridiskā nodaļa ir 

sniegusi viedokli (pievienots protokola oriģināla pielikumā). Lūdzu komiteju izvērtēt un lemt par 

iesniegto priekšlikumu. 

Izsakās: A.Lembergs, I.Vašuka 

Tiek veikts balsojums par A.Landmaņa priekšlikumu. 

Nolemj: Visi klātesošie komitejas locekļi balso PRET, A.Landmaņa iesniegtā redakcija Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu un veselības aizsardzības komisijas nolikumam netiek 

atbalstīta. 

Tiek veikts balsojums par Ventspils valstspilsētas pašvaldības Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komisijas nolikumu. 

Nolemj: Visi klātesošie komitejas locekļi balso PAR ”Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Sociālo lietu un veselības aizsardzības komisijas nolikumu” virzīt izskatīšanai Domes sēdē. 

 

Komitejas priekšsēdētājs:                                                                        A.Lembergs 

 

Protokolē:                                                                                                A.Milberga 

 


